
Ivana T. (666certice) ID 17113 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky!
 V mém prodeji v mimibazaru či v aukci se snažím popsat prodávanou věc tak ,aby byla pro Vás co nejlépe vyditelná.Pokud je
zboží nové či vyzkoušené a nebo nošené,je to vždy popsané.Pokud si zboží rezervujete či potvrdíte aukci a tu vyhrajete,beru
tuto informaci za závaznou a zboží se stává skoro vaše.

 Pokud máte dotazy ohledně mír či jiné týkající se prodávaného zboží,snažím se odpovědět hned (jsem -li přítomna),nebo
nejpozději do druhého dne.

 Při vyhrané aukci či rezervaci zboží o které máte zájem se Vám co nejdříve ozvu(většinou v ten den)a domluvíme se o
podkladech k platbě.Platby požaduji hned pokud se nedomluvíme jinak,vím že někdy je o zboží zájem ,ale nejsou zrovna
korunky.V tom případě není problém se domluvit jinak,ale beru to za 100% a závazné.

 Balíčky se snažím poslat nejpozději do druhého dne po připsání peněz na účet.Věci o které máte zájem a dojde k jejich
předání neberu zpět,pokud nedojde k nějakému zásadnímu omylu.Snažím se, aby vše bylo popsané do podrobností a
nemyslím si ,že je potřeba si něco vymýšlet.

 Zkušenosti s Vámi jsou prozatím velmi milé a příjemné.Doufám že to tek bude i nadále.

 Děkuji za zájem a přeji příjemné nakupování a pozitivní zkušenosti néjen se mnou ,ale se všemi maminkami.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

